
PRODUKT - INFORMATION

Senna Dressing French 80x23g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 160175

Informationsbereitsteller: SENNA Nahrungsmittel GmbH & Co KG

Kontaktadresse:
SENNA Nahrungsmittel GmbH & Co KG Stockhammerngasse 19, A-1140
Vienna-Austria/EU

Marke: SENNA

Regulierter Produktname: French Dressing (20% Fett)

GPC-Warengruppe: Temporary Classification

Netto-Inhalt: 25 Milliliter

Verpackungseinheit: GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 
Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 208kcal/857 kJ)1. 
Fett (ungefähr 20.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.5Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 5.4Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.3Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 0.7Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.6Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Trinkwasser, 19% Sonnenblumenöl, Weißweinessig (enthält SULFIT), Zucker, EIGELB pasteurisiert, modifizierte Stärke, Speisesalz,
Weingeistessig (DE: Branntweinessig), SENFSAAT, Konservierungsmittel E202, Verdickungsmittel (E415, E412), Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure,
Farbstoff E160a, Antioxidationsmittel E385.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Vegetarisch

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme schützen.

Generiert: 22.11.2023
Information: 10.09.2016

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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